АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  09.03.2016  года                                                                                 № 144

п. Шексна

О внесении  изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 г. № 1923

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие информационного общества Шекснинского

муниципального района на 2015 - 2020 годы»

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 13.10.2014 г. № 1923 «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие информационного общества

Шекснинского     муниципального    района   на  2015 - 2020 годы» (с последую-

щими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

                 строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы бюджет-

ных ассигнований

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию про-

граммы  за счет средств бюджета района составляет

4 802,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2015 г. – 25,0 тыс. руб.,

2016 г. – 777,0 тыс. руб.,

2017 г. – 1 000,0 тыс. руб.,

2018 г. – 1 000,0 тыс. руб.,

2019 г. – 1 000,0 тыс. руб.,

2020 г. – 1 000,0 тыс. руб.

                                                                                                                                    ».

1.2. Абзац 1 раздела IV «Ресурсное обеспечение реализации муници-

пальной программы за счет средств бюджета района (тыс.руб.)» изложить в сле-

дующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной програм-

мы за счет средств бюджета района  составляет  4 802,0 тыс.руб., в том числе по

годам:

2015 г. – 25,0 тыс. руб.;

2016 г. – 777,0 тыс. руб.;

2017 г. – 1 000,0 тыс. руб.;

2018 г. – 1 000,0 тыс. руб.;

2019 г. – 1 000,0 тыс. руб.;

2020 г. – 1 000,0 тыс. руб.».

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редак-

ции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:

1.4.1. В паспорте подпрограммы 1:

                   строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить

в следующей редакции:

«

Объем бюджет-

ных ассигнова-

ний подпрограм-

мы 1

2015 год –  25,0 тыс. руб.;

2016 год –  627,0  тыс. руб.;

2017 год –  700,0 тыс. руб.;

2018 год –  700,0 тыс. руб.;

2019 год –  700,0  тыс. руб.;

2020 год –  700,0 тыс. руб.

Всего 3 452,0 тыс. руб.

                                                                                                                                   »;

1.4.2.  Абзац 1 раздела III  «Ресурсное обеспечение реализации подпро-

граммы 1 за счет средств бюджета района (тыс.руб.)» изложить в следующей ре-

дакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет

средств бюджета района  составляет  3 452,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –  25,0 тыс. руб.;

2016 год –  627,0 тыс. руб.;

2017 год –  700,0 тыс. руб.;

2018 год –  700,0 тыс. руб.;

2019 год –  700,0 тыс. руб.;

2020 год –  700,0 тыс. руб.»;

1.4.3. Приложение 2 к подпрограмме 1 изложить в новой  редакции со-

гласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2016 года.

Глава Шекснинского муниципального района                                    Е.А. Богомазов

Приложение 1 к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района от   09.03.2016

№ 144

                                         «Приложение 4

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет средств бюджета района (тыс.руб.)

Ответственный исполнитель,

соисполнители

     Расходы (тыс. руб.), годы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 ВСЕГО

1 2 3 4 5 6 7 8

всего                      25,0 777,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 4 802,0

Администрация Шекснинского муниципального района   25,0 563,0 800,0 800,0 800,0 800,0 3 788,0

Финансовое управление Шекснинского муниципального

района

0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0   14,0

Управление муниципальной собственности Шекснинско-

го муниципального района

0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0  100,0

Управление образования  Шекснинского муниципального

района

0,0 100,0 200,0 200,0 200,0 200,0   900,0

                                                                                                                                                                           ».

Приложение 2 к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района от    09.03.2016 г

№ 144

                                                                                                                        «Приложение 2 к подпрограмме 1

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий

подпрограммы 1 муниципальной программы за счет

средств бюджета района (тыс. руб.)

         Статус          Наименование

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс. руб.), годы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 ИТОГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

«Развитие инфор-

мационного обще-

ства и повышение

эффективности ме-

стного самоуправ-

ления в Шекснин-

ском муниципаль-

ном районе»

 Всего         25,0 627,0 700,0 700,0 700,0 700,0 3 452,0

Администрация

Шекснинского

муниципально-

го района
25,0 513,0 700,0 700,0 700,0 700,0 3 338,0

Финансовое

управление

Шекснинского

муниципально-

го района

0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0   14,0

Управление му-

ниципальной

собственности

Шекснинского

муниципально-

го района

0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0  100,0

Основное

мероприятие 1

Развитие сетевой

инфраструктуры

органов местного

самоуправления

района, внедрение

современных

средств коммуни-

каций

Администрация

Шекснинского

муниципально-

го района

0,0 233,0 100,0 100,0 100,0 100,0   633,0

Финансовое

управление

Шекснинского

муниципально-

го района

0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0   14,0

Управление му-

ниципальной

собственности

Шекснинского

муниципально-

го района

0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0  100,0

Основное  меро-

приятие 2

Обеспечение экс-

плуатации автома-

тизированных ин-

формационных

систем и про-

граммных продук-

тов, развитие сер-

висов информаци-

онного общества на

основе информаци-

онных и телеком-

муникационных

технологий в орга-

нах местного само-

управления

Администрация

Шекснинского

муниципально-

го района

25,0 280,0 600,0 600,0 600,0 600,0 2 705,0

   ».